epa
pml
day
leu
exer
mei
res
rens
et a
pre
dum
fio
pro
re
tin
dum
mm
y f
ne
e
mo
19
19

examine iure bengali et in possessione
pmbus omni ex abito dicitur esse roen
tayne sunt possunt esse debeat atq; so
leus esse frangit liberi immunes
exempti Et ad iurandum iure errore
meis et prome et iuramentum mei q;
res ranpe me res et alia bona que di
rent et asseritis esse mea sunt mea
et aliud quod dicitur iuramentum super
premissis faciendum atq; prestan
dum qualis protestationes regni
fines et deminutiones faciendu
protestans iuratis et regni iuris
respondendum Et de predictis ius
tumentum et instrumenta facien
dum regnum ex abendum Et
non posse substatuendi in promissis
in sub obligatione in Armis coram
ne in

25 Janos Jacobus marj tuisreng
et iacobus moero panmparare
viceroy ne bium ex abito

Diebim^{us} x^ovi^o Albram^{is}
Anno millesimo D^o xx^o

Deo casar badansi agoremus como
rans Juloro de bitalleonga et rans p
confrimder ordmo promrazorem me
um rerrum et spenalem et in subfrip
tis generalem vos Joannem briancoim
nium sine missatpe ville Locentayne ha
bitatorem presentem in videlicet ad
petendum sabendum et spgendum rei
piendum et temperandum nomine
meo et prome ab aget casili aga
reno Commoranti Juloco del piner
termino ville de luthenr omnes illos
triginta sex s^olos octo denarios mo
nete regalmu valensie quos ego d^o
casar badansi pro resta nolit dimi
aget casili s^olem spectabili domi
no domino petro massa ornell er
de lissana domino dute ville de Lu
senr erlon del pinet et edesjigne
reperivis albarana apofas er
alias quasuis cautelab fanendu

Subpanrat
p

et fr
pofse
Sub
et fr
ves
er f
dicit
tay
et
et
vol
ca
lir

et firmandum Et pro quibus et alijs
in premissis ad lites largo modo non
posse substituendi et promissis et
sub obligatione et Armis et Comrayne et

et de premissis per nos et alios
comrayne scilicet et cum ratione
agere et commens in more et
de re brevis

Die lune xx febrisarii
Anno dñi M^o ccc^o lxx^o

Subscripta
p

Nos Margarina de Claronda vidua
ver. q. p. n. r. Bonifolome de Claronda
et frater eius de Claronda presbiter
dictorum consanguine filius vice Cocen
tayne habitus Franc. et ambo sunt
et uterq. non infolm. Constituerunt
et in veritate recognoscimus debere
vobis honor. Franaisio dario mer
catorum Simitanis valencie habitus.
lres. de premissis notario subscripto

supra annis et vobis Nonem libras
duos solos monete regalmum valencie
vobis restantes ad solvendum ex
jelis Decem octo libris decem solis
duobus denarijs dicit monete quas
Gappardela tonda q. filius mei
dicit chargarite vobis debebar de
preio cerni pastell quod ipse Gappar
dela tonda vobis emit habui
et recepi Et quia Quas quide
nonem libras duos denarios ambo
simul et uterq. nrm in solm pacto
penali solemnij stipulatione iurci
hementie vobis et vris dare esse
nere promittimq. pertotum men
sem in adij primobventurij annij pre
teritis duodecim quingentesimo vi
cesimo quinquagesimo octo sub
pena viginti solidorum dicit monete ra
to pacto r. Ad quorum omnium r.
ffat exentoria nrm forij submis
sione remuneracione appellacionis
iuste firmole et iuste ex pacto in
vancacione iudicij et clausulis iuro
ris non litigandi et impetrandi
sub pena quinquaginta solidorum